
 

調査のお知らせ 
 

住民の皆様へ 

 

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より、本市の公共事業に対しましては、格別のご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

  このたび、下記のとおり、『地籍調査（官民境界等先行調査）』を行うことになりました。 

この調査では、官民境界標の確認（立会い）と測量を行います。 

なお、立会いについては下記の「７.立会対象者」に該当する土地所有者の方のみが対象 

となります。立会の日程など、詳細は該当する方へ改めてお知らせいたしますので、皆様 

のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《調査に関するお問い合わせ先》 

 三枝
さえぐさ

測量設計株式会社  現場担当者：三枝
さえぐさ

 浩二郎  ℡０４６－２２８－３７８６   

 

《発注担当課》  鎌倉市 都市整備部 道水路調査課   担当：細田・角田 

 ℡０４６７－２３－３０００ 内線２３８８  

調査概要 

１．業 務 名 地籍調査（官民境界等先行調査）業務委託（その１） 

２．調 査 期 間 令和３年（2021年）１０月下旬～令和４年（2022年）３月２５日（金） 

３．場 所 腰越二丁目、三丁目、四丁目の各一部 （案内図（裏面）をご参照ください） 

４．調 査 内 容 道路等と民地との境界の確認（立会い）と測量 

（別紙パンフレットをご参照ください） 

５．調 査 時 間 ９時００分～ １７時００分 

６．調 査 業 者 三枝測量設計株式会社  

７．立会対象者 県道に接する土地所有者 

市道に接していて、過去に道路境界等を確認されてない土地所有者 

 

回覧 



 

 

案 内 図 

 


